
Desná 1A - nádrţ Krásné

Krajský přebor Územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko
Od: 14.10. do: 15.10.2023

MO ČRS Šumperk

David Kolařík

1.záv. 2.záv. 3.záv. naloveno
prům. na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závdníka

24 24 0 78 990 3 291 101 685 4 237 0 180 675 3 764

A 8 8 0 27 700 3 463 27 710 3 464 0 55 410 3 463

B 8 8 0 25 855 3 232 27 200 3 400 0 53 055 3 316

C 8 8 0 25 435 3 179 46 775 5 847 0 72 210 4 513

8 780 11 490 0 11 490

Zelené označení pro družstva s forhontem.

1 závod

místo trest

2 závod

místo trest

3 závod

místo trest

reg karta

Základní popis závodů

Přestupky z předešlých kol
závodník druţstvo důvod

1 závodPočet míst

Popis úseků

Suma

Maximální  výsledek

Sektory

Místo konání:

Druh závodu:

Pořadatel:

Hl. rozhodčí:

důvod

CELKEM2 závod 3 závod

Přestupky

závodník druţstvo

závodník druţstvo důvod

závodník druţstvo důvod
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Výsledková listina
Místo konání: Desná 1A - nádrž Krásné
Druh závodu: Krajský přebor Územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko
Datum konání: 14.10. - 15.10.2023

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

4351 Kendiura Tomáš
C 7 3315 5 4351 Kendiura Tomáš C 6 6050 3

2412 Michalovič Tomáš
A 7 3560 4 2412 Michalovič Tomáš B 6 4605 2

5346 Kaniščev Roman
B 7 3520 2 5346 Kaniščev Roman A 6 4340 1

3881 Hlisnikovský Martin
A 4 4050 3 3881 Hlisnikovský Martin A 2 4040 3,5

1923 Kolařík David Ing.
B 4 8780 1 1923 Kolařík David Ing. C 2 11490 1

7052 Dořičák Pavel C 4 2670 6 7052 Dořičák Pavel B 2 2690 6

2182 VYTŘAS Radim
A 1 6630 1 2182 VYTŘAS Radim C 5 5360 4

50 Pokorný Alois RNDr.
C 1 3685 3 50 Pokorný Alois RNDr. A 5 3405 6

46 Kotlář Jindřich
B 1 2945 4 46 Kotlář Jindřich B 5 2630 7

2409 Jakeš Jan Ing.
C 8 4385 2 2409 Jakeš Jan Ing. B 3 3660 3

2187 Lakoš Gustav Ing.
B 8 2605 5 2187 Lakoš Gustav Ing. C 3 3950 7

2188 Matej Jiří A 8 2500 6 2188 Matej Jiří A 3 4225 2

5980 Orel Vojtěch
A 2 2330 7 5980 Orel Vojtěch A 4 1950 8

4832 Dořičák Lukáš
C 2 4740 1 4832 Dořičák Lukáš C 4 7770 2

5638 Koukal Martin ml.
B 2 715 8 5638 Koukal Martin ml. B 4 4915 1

1057 Tőkőly Martin
B 5 3160 3 1057 Tőkőly Martin B 7 3430 4

111 Kochan Pavel
C 5 1740 7 111 Kochan Pavel C 7 3830 8

6694 Ţák Luděk
A 5 4520 2 6694 Ţák Luděk A 7 4040 3,5

6923 STARÝ Jakub
B 3 2600 6 6923 STARÝ Jakub C 8 4290 5

4977 VANDIO Patrik
A 3 1520 8 4977 VANDIO Patrik B 8 3390 5

7100 SCHNEIDER Tomáš
C 3 3570 4 7100 SCHNEIDER Tomáš A 8 2175 7

2008 Kratochvíl Vladislav 
B 6 1530 7 2008 Kratochvíl Vladislav B 1 1880 8

7045 Orel Vítězslav
C 6 1330 8 7045 Orel Vítězslav C 1 4035 6

47 Kubala Petr
A 6 2590 5 47 Kubala Petr A 1 3535 5

27

3914900

5
MO ČRS Příbor - 

MAVER TEAM
7785 16 522420

324655

11 3

2 MO ČRS Ostrava 13260 8 1 11395 17 25

20,5 2

8 9450 19

33720

6

88

65 20720 27,5

4
MO ČRS Karviná 

MatchPRO 2
5450 20

3
MO ČRS Karviná 

MatchPRO
9420

17545 35

Druţstva
Celkem kolo

7

12 4 11300 15,5

2. Závod

Sektor DruţstvaJednotivci
Příjmení jménoID

1
MO ČRS Ostrava 

- Mladá Krev

1. Závod

9855 17 6

ID
Jednotivci

10,5 2

6 1

Poř. 

los. Organizace Sektor
Příjmení jméno

7690 18 7

6

14635

6
MO ČRS 

Šumperk
15500 10 2 18220

7
ČRS MIVARDI CZ 

Mohelnice
10395 11 3 14995

12 4

25390

213258

MO ČRS 

PŘEROV 

SARFIX.CZ

9490 13 5 11835

17 1

25 3
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Jednotlivci celkem

REG Příjmení, jméno Kat CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist

1923 Kolařík David Ing. M 8780 1 11490 1 2 20270 2 1

4832 Dořičák Lukáš U25 4740 1 7770 2 2 12510 3 2

5346 Kaniščev Roman M 3520 2 4340 1 2 7860 3 3

2182 VYTŘAS Radim M 6630 1 5360 4 2 11990 5 4

2409 Jakeš Jan Ing. M 4385 2 3660 3 2 8045 5 5

6694 Ţák Luděk M 4520 2 4040 3,5 2 8560 5,5 6

2412 Michalovič Tomáš M 3560 4 4605 2 2 8165 6 7

3881 Hlisnikovský Martin M 4050 3 4040 3,5 2 8090 6,5 8

1057 Tőkőly Martin M 3160 3 3430 4 2 6590 7 9

4351 Kendiura Tomáš M 3315 5 6050 3 2 9365 8 10

2188 Matej Jiří M 2500 6 4225 2 2 6725 8 11

50 Pokorný Alois RNDr. M 3685 3 3405 6 2 7090 9 12

5638 Koukal Martin ml. U20 715 8 4915 1 2 5630 9 13

47 Kubala Petr M 2590 5 3535 5 2 6125 10 14

6923 STARÝ Jakub U20 2600 6 4290 5 2 6890 11 15

7100 SCHNEIDER Tomáš U25 3570 4 2175 7 2 5745 11 16

46 Kotlář Jindřich M 2945 4 2630 7 2 5575 11 17

2187 Lakoš Gustav Ing. M 2605 5 3950 7 2 6555 12 18

7052 Dořičák Pavel M 2670 6 2690 6 2 5360 12 19

4977 VANDIO Patrik U20 1520 8 3390 5 2 4910 13 20

7045 Orel Vítězslav M 1330 8 4035 6 2 5365 14 21

111 Kochan Pavel M 1740 7 3830 8 2 5570 15 22

5980 Orel Vojtěch U25 2330 7 1950 8 2 4280 15 23

2008 Kratochvíl Vladislav M 1530 7 1880 8 2 3410 15 24

Krajský přebor Územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko
Datum konání: 14.10. - 15.10.2023

Celkem2. závod1. závodzávodník



1. závod

Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

1 VYTŘAS Radim MO ČRS Ostrava 6630 1

2 Orel Vojtěch
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
2330 7

3 VANDIO Patrik
MO ČRS Ostrava - Mladá 

Krev
1520 8

4 Hlisnikovský Martin MO ČRS Šumperk 4050 3

5 Ţák Luděk MO ČRS Karviná MatchPRO 4520 2

6 Kubala Petr
MO ČRS Karviná MatchPRO 

2
2590 5

7 Michalovič Tomáš ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 3560 4

8 Matej Jiří
MO ČRS PŘEROV 

SARFIX.CZ
2500 6

9

čís. 

sek

Krajský přebor Územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko
14.10.

SEKTOR

A
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

čís. 

sek
Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

Kotlář Jindřich MO ČRS Ostrava 2945 4

Koukal Martin ml.
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
715 8

STARÝ Jakub
MO ČRS Ostrava - Mladá 

Krev
2600 6

Kolařík David Ing. MO ČRS Šumperk 8780 1

Tőkőly Martin MO ČRS Karviná MatchPRO 3160 3

Kratochvíl Vladislav 
MO ČRS Karviná MatchPRO 

2
1530 7

Kaniščev Roman ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 3520 2

Lakoš Gustav Ing.
MO ČRS PŘEROV 

SARFIX.CZ
2605 5

14.10.

Krajský přebor Územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko

SEKTOR

B
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

čís. 

sek
Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

Pokorný Alois RNDr. MO ČRS Ostrava 3685 3

Dořičák Lukáš
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
4740 1

SCHNEIDER Tomáš
MO ČRS Ostrava - Mladá 

Krev
3570 4

Dořičák Pavel MO ČRS Šumperk 2670 6

Kochan Pavel MO ČRS Karviná MatchPRO 1740 7

Orel Vítězslav
MO ČRS Karviná MatchPRO 

2
1330 8

Kendiura Tomáš ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 3315 5

Jakeš Jan Ing.
MO ČRS PŘEROV 

SARFIX.CZ
4385 2

Krajský přebor Územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko
14.10.

SEKTOR

C
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2. závod

Závodník Druţstvo hmotn. p um. Podpis

1 Kubala Petr
MO ČRS Karviná MatchPRO 

2
3535 5

2 Hlisnikovský Martin MO ČRS Šumperk 4040 3,5

3 Matej Jiří
MO ČRS PŘEROV 

SARFIX.CZ
4225 2

4 Orel Vojtěch
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
1950 8

5 Pokorný Alois RNDr. MO ČRS Ostrava 3405 6

6 Kaniščev Roman ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 4340 1

7 Ţák Luděk MO ČRS Karviná MatchPRO 4040 3,5

8 SCHNEIDER Tomáš
MO ČRS Ostrava - Mladá 

Krev
2175 7

9

čís. 

sek

SEKTOR

A

Krajský přebor Územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko
15.10.2023
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

čís. 

sek
Závodník Druţstvo hmotn. p um. Podpis

Kratochvíl Vladislav 
MO ČRS Karviná MatchPRO 

2
1880 8

Dořičák Pavel MO ČRS Šumperk 2690 6

Jakeš Jan Ing.
MO ČRS PŘEROV 

SARFIX.CZ
3660 3

Koukal Martin ml.
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
4915 1

Kotlář Jindřich MO ČRS Ostrava 2630 7

Michalovič Tomáš ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 4605 2

Tőkőly Martin MO ČRS Karviná MatchPRO 3430 4

VANDIO Patrik
MO ČRS Ostrava - Mladá 

Krev
3390 5

SEKTOR

B

Krajský přebor Územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko
15.10.2023
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

čís. 

sek
Závodník Druţstvo hmotn. p um. Podpis

Orel Vítězslav
MO ČRS Karviná MatchPRO 

2
4035 6

Kolařík David Ing. MO ČRS Šumperk 11490 1

Lakoš Gustav Ing.
MO ČRS PŘEROV 

SARFIX.CZ
3950 7

Dořičák Lukáš
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
7770 2

VYTŘAS Radim MO ČRS Ostrava 5360 4

Kendiura Tomáš ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 6050 3

Kochan Pavel MO ČRS Karviná MatchPRO 3830 8

STARÝ Jakub
MO ČRS Ostrava - Mladá 

Krev
4290 5

SEKTOR

C

Krajský přebor Územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko
15.10.2023
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